
POSTANOWIENIE NR 445/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Osiecku, z siedzibą  

w Urzędzie Miasta i Gminy Osieck, ul. Rynek 1, 08-445 Osieck, 

w składzie: 

1. Mirosław Kasprzak, zgłoszony przez KWW ODNOWA 2024, zam. Osieck 

2. Janina Teresa Łączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osieck 

3. Paulina Młot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osieck 

4. Aleksandra Niziołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock Wielki 

5. Dominika Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Augustówka 

6. Beata Maria Trzaskowska, zgłoszona przez KWW „AKTYWNA GMINA 

OSIECK”, zam. Osieck 

7. Elżbieta Wasążnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

8. Grażyna Danuta Wasążnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Augustówka 

9. Monika Marta Zalewska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Podbiel 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Osieck. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 


		2024-02-25T18:25:40+0100
	Izabela Szumniak




